



Haberler > Mehmet Barlas > Bahçeli: "Sağduyunun birlikteliği" 31 Mart'ta galip gelecek

27 Şubat 2019, Çarşamba

BAŞYAZI

MEHMET BARLAS

Bahçeli: "Sağduyunun birlikteliği" 31 Mart'ta galip gelecek



Avustralya'nın en yüksek rütbeli Katolik Kardinali 77 yaşındaki George Pell, çocuklar korosundaki iki çocuğa çocuklara cinsel tacizde bulunduğu için suçlu bulunmuş...

Rejime muhalif olan herkesin idam edildiği [Mısır](#)'ın askeri diktatörü Sisi'yi, düzenlenen zirvede Avrupa Birliği liderleri bağırklarına bastılar...

Trump Hanoi'de

Venezuela'nın seçilmiş Başkanı Maduro'yu diktatör olduğu gerekçesi ile devirmeye uğraşan ABD Başkanı Trump, Hanoi'de Kuzey Kore diktatörü Kim Jong-un ile samimi pozlar verdi...

Suudi Arabistan veliahdı Muhammed bin Selman'ın Uzakdoğu gezisine katılan Suudi gazetecilere, gittikleri ülkelerde halk kitlelerinin veliahda büyük sevgi gösterilerinde bulduklarını yazıyorlar.

Çifte standartlar

Dünya medyasında böyle haberler dolu... Mesela Mısır'ın Sisi'sini bağırklarına basan ve idamlar hakkında hiç tepki göstermeyen Avrupalılar, [Türkiye](#)'de demokrasinin tehlikede olduğunu her fırsatta seslendiriyorlar. Evrensel gerçeklerin böyle çarpıcı çelişkilerle dolu olması, Türkiye'nin güvenliğinin ve istikrarının korunmasının önemini vurgulamakta. Bu bakımdan [31 Mart](#)'taki yerel seçimlerin, FETÖ ve PKK komplolarına kurban edilmemesi hayati önem taşıyor.

Bahçeli'nin açıklamaları

[MHP](#) Genel Başkanı [Devlet Bahçeli](#)'nin dün yaptığı açıklamalar, gerçekten önemli ve anlamlıydı... Bahçeli'nin açıklamalarını kayda geçirmekte sayılmayacak kadar çok yarar var...

"Bekayı hafife alıp sulandırmaya ve savsaklamaya gayret eden çürümüş siyaset akımları ve zillete bulanmış siyasi aktörler milli iradenin hükmüyle hezimete uğrayacaklardır" diyen Bahçeli, **"Yeniden sistem tartışmalarının başlamaması için 31 Mart'ta Cumhur İttifakı başarıya ulaşmalı"** ifadesini kullandı.

Sağduyunun birlikteliği

Bahçeli şunları vurguladı:

"31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinin bekayla ne ilgisi var diyenlerin niyetleri bozuk olduğu gibi, milli

mensubiyetleri de sorunludur. Allah'ın izniyle 31 Mart'ta '**Sağduyunun Birlikteliği**'galip gelecektir. Bekayı hafife alıp sulandırmaya ve savsaklamaya gayret eden çürümüş siyaset akımları ve zillete bulanmış siyasi aktörler milli iradenin hükmüyle hezimete uğrayacaklardır. CHP-HDP-İPSP-ÖDP aynı emel ve hedefin hizmetindedir."

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Trump Maduro'ya düşman ama Kim Jung-un'a adeta âşık (26.2.2019)**
- > **Suudi veliahdı Türkiye'nin susma parası istediğini mi düşünüyor? (25.2.2019)**
- > **Bedrettin Dalan'ın gurbette yazdığı "Dağlar"ı Eda Karaytuğ'dan dinleyin (24.2.2019)**

SABAH

SABAH